contracte per al servei de càtering de menjars per a les escoles bressol municipals, formalitzat en aquest document  
administratiu.

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS

I.- L'expedient de contractació  del servei de càtering de menjars per a les escoles bressol municipals Espurna i 
Fil·loxereta, mitjançant procediment obert, per un pressupost base màxim de licitació de seixanta-vuit mil sis-cents 
quaranta euros (68.640€), IVA exclòs, d’acord amb els següents lots:

LOT 1 
ESCOLA BRESSOL 

ESPURNA

LOT 2
ESCOLA BRESSOL 

FIL·LOXERETA
TOTAL

PRESSUPOST  BASE  DE  LICITACIÓ 
(sense IVA)

34.320,00€ 34.320,00€ 68.640,00€

10% IVA 3.432,00€ 3.432,00€ 6.864,00€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA

[...]

El preu del contracte és el següent, que l'Ajuntament abonarà mitjançant factures mensuals aprovades 
reglamentàriament, segons el nombre de menús servits diàriament:

- LOT 1 – Escola bressol Espurna: amb un preu unitari de 4,54€/menú IVA exclòs, que comporta un import màxim 
total de vint-i-nou mil nou-cents seixanta-quatre euros (29.964€) IVA exclòs.

- LOT 2 – Escola bressol Fil·loxereta: amb un preu unitari de 4,54€/menú IVA exclòs, que comporta un import 
màxim total de vint-i-nou mil nou-cents seixanta-quatre euros (29.964€) IVA exclòs.

QUARTA: Per respondre del compliment d'aquest contracte s'ha constituït  a favor de l'Ajuntament una garantia  
definitiva, mitjançant aval bancari, per import de mil set-cents setze euros (1.716€),  per a cadascun dels lots,  a la 
Tresoreria Municipal.

CINQUENA: El contracte tindrà una durada d’un (1) any a comptar des de la formalització del contracte.  Els dies 
concrets aniran en funció del calendari oficial del Departament d'Ensenyament de la Generalitat de Catalunya.